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Paris den 7 maj 2024 
 
 
 
 
Bästa andelsägare, 
 
 
Tack för att du har valt att ha en eller flera aktier i fonden Amundi FTSE Italia PMI PIR 2020 UCITS 
ETF. 
 
Den 14 juni 2024 kommer din fond att ingå en fusion med fonden Amundi FTSE Italia All Cap PIR 
2020, som ingår i SICAV Multi Units Luxembourg. Konkret betyder detta att fonden Amundi FTSE Italia 
PMI PIR 2020 UCITS ETF, som du har innehav i, kommer att få tillgångar från fonden Amundi FTSE 
Italia All Cap PIR 2020 utan att detta ändrar några egenskaper i din fond eller antalet aktier du för 
närvarande äger.  
 
Observera att denna fusion inte kräver någon åtgärd från din sida. I övrigt förblir investeringsmålet och 
avgifter oförändrade. 
 
Detaljerna om transaktionen förklaras i det bifogade dokumentet med meddelande till aktieägare, med 
titeln ”Avis aux actionnaires: Amundi FTSE Italia PMI PIR 2020 UCITS ETF”. Detta meddelande, som 
godkänts av AMF, innehåller all information som krävs för de här åtgärderna i enlighet med gällande 
bestämmelser. I detta kompletta och detaljerade dokument förklaras de möjliga konsekvenserna av 
åtgärderna på din investering. Vi rekommenderar därför att du läser det noggrant.  
 
Din ordinarie finansiella rådgivare står till ditt förfogande för ytterligare information.  
 
För ytterligare information ber vid dig kontakta kundtjänst på (+352) 421 20 30 eller via e-post till 
info_de@amundi.com. 
 
 
Med vänliga hälsningar,  
 
 
AMUNDI ASSET MANAGEMENT 
Benoit Sorel 
Direktör – ETF, Indexing & Smart Beta 
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BREV TILL INNEHAVARE: Amundi FTSE Italia PMI PIR 2020 
UCITS ETF  
 
 
Fusion i Amundi FTSE Italia PMI PIR 2020 UCITS ETF (”absorberande delfond”) 

 
 
 
 
Innehåll i denna avisering:  
– Brev med förklaring till fusionen  
– Bilaga I: Datum för fusionen 
 
 
 
 
 
  



 
 

 

Bäste aktieägare,  
 
Inom ramen för en fortlöpande översyn av konkurrenskraften och produktsortimentet och i syfte att 
tillgodose investerarnas intresse, har man beslutat om en fusion mellan: 

 
(1) Amundi FTSE Italia All Cap PIR 2020 UCITS ETF, en delfond i SICAV Multi Units Luxembourg 

(“absorberad delfond”)  
 
och 

 
(2) Amundi FTSE Italia PMI PIR 2020 UCITS ETF, en delfond i SICAV Multi Units France som du 

för närvarande äger aktier i (”absorberande delfond”), 
 

(”fusionen”). 
 
Du får denna avisering eftersom du är aktieägare i den absorberande delfonden. Din fond kommer att 
fusioneras med annan fond. Som beskrivs mer i detalj i denna avisering kommer egenskaperna i den 
absorberande delfonden fortsätta vara samma som tidigare efter genomförandet av fusionen. 
 
Denna avisering utfärdas och skickas till dig för att ge dig relevant och korrekt information om denna 
fusion och ge dig möjlighet att gör en noggrann utvärdering av den inverkan som fusionen kan ha på 
din investering.  
 
Observera att fusionen sker automatiskt på de datum som anges i bilaga I (”ikraftträdandedatum för 
fusionen”). Det krävs inte förhandsgodkännande, röstning eller samtycke från dig. 
 
Om du inte vill delta i fusionen kan du begära inlösen eller konvertering av dina aktier i fusionsfonden 
enligt instruktionerna under avsnittet ”När utförs den här åtgärden?” i denna avisering. 
 
Ta dig tid att läsa den viktiga informationen nedan. Kontakta din ekonomiske rådgivare om du har några 
frågor rörande denna avisering eller fusionen. Du kan även vända dig till förvaltningsbolaget per post 
på: 
 

Amundi Asset Management,  
91 Boulevard Pasteur, FR-75015 Paris  
Frankrike 

 
 
Med vänliga hälsningar,  
 
 
Styrelsen 
  



 
 

 

Vilka förändringar kan förväntas i den absorberade delfonden? 

 
Den dag då fusionen träder i kraft kommer den absorberade delfondens alla tillgångar att överföras till 
den absorberande delfonden. Aktieägarna i den absorberande delfonden torde få nytta av den ökade 
investeringskapaciteten i den absorberande delfonden och de stordriftsfördelar som fusionen medför.  
 
Liksom den absorberande delfonden är den absorberade delfonden ett franskt företag med kollektiva 
investeringar i överlåtbara värdepapper (UCITS) som omfattas av i huvudsak samma investeringsregler 
som den absorberande delfonden.  
 
Den absorberade delfondens portfölj ska i största möjliga mån justeras före fusionen så att det inte 
behövs någon ombalansering av den absorberande delfondens portfölj före eller efter fusionen.  
 
Vid genomförandet av fusionen kommer aktieägarna i den absorberande delfonden behålla samma 
aktier i den absorberande delfonden som tidigare och det sker ingen förändring i rättigheterna till dessa 
aktier. Egenskaperna i den absorberande delfonden fortsätter vara samma efter ikraftträdandedatumet 
för fusionen och genomförandet av fusionen kommer inte att påverka avgiftsstrukturen för den 
absorberande delfonden.  
 
Kostnaden för fusionen belastar endast den absorberande delfondens förvaltningsbolag. 
 

När utförs den här åtgärden? 

 
Åtgärden träder i kraft den 14 juni 2024, i enlighet med Bilaga 1 till detta brev.  
 
Not till investerare som verkar på den primära marknaden: 
 
Investerare som agerar på primärmarknaden och som inte accepterar villkoren för fusionen har 
rätt att när som helst lösa in eller konvertera sina aktier kostnadsfritt (exklusive de avgifter för 
inlösen som tas ut av den absorberande delfonden för att täcka avyttringsavgifter och exklusive de 
avgifter som tagits ut av den fusionerade fonden för att undvika utspädning av aktieägarnas investering) 
från och med datumet för denna avisering till och med det sista datumet för 
primärmarknadsinvesterares begäran av inlösen eller konvertering kostnadsfritt, som anges  
i Bilaga I. 
 
Varje begäran om teckning, konvertering eller inlösen på den primära marknaden som mottagits av den 
absorberande delfonden, förvaltningsbolaget för den absorberande delfonden, distributionsombudet, 
betalningsombudet eller informationsombudet före den deadline som gäller för fusionens 
ikraftträdandedatum kommer att behandlas nästföljande arbetsdag. 
 
Not till investerare som verkar på den sekundära marknaden:  

Den absorberande delfonden är en ETF. Därför måste investerare som inte är auktoriserade 
deltagare i princip köpa eller sälja aktierna i den absorberade delfonden på den sekundära 
marknaden. En köp- eller säljorder på den sekundära marknaden kommer att medföra kostnader 
som inte härrör från den absorberande delfondens förvaltningsbolag. Observera att aktier som 
köpts på sekundärmarknaden i allmänhet inte kan säljas vidare direkt till den absorberande 
delfonden. Följaktligen kan investerare som verkar på andrahandsmarknaden ådra sig 
förmedlings- och/eller mäklar- och/eller transaktionsavgifter för sin verksamhet, som inte härrör 
från fusionsfondens förvaltningsbolag. Dessa investerare kommer också att handla till ett pris 
som återspeglas av spreaden mellan köp- och säljpriset. Sådana investerare bör kontakta sin 
ordinarie börsmäklare för ytterligare information om de courtage som kan tillkomma och 
spreaden mellan köp- och säljpriset som de kan ådra sig. 
 
Ett sådant återköp skulle omfattas av de vanliga skatteregler som är tillämpliga på kapitalvinster vid 
överlåtelse av överlåtbara värdepapper. 
 



 
 

 

Fusionen omfattar alla aktieägare i den absorberande delfonden som inte har begärt inlösen eller 
konvertering av sina aktier i den absorberande delfonden i enlighet med denna paragraf. 
 
 

Vilken effekt har denna ändring på din investerings risk- och förtjänstprofil och/eller 
avkastnings-/riskprofil? 

 
• Ändring av avkastnings-/riskprofilen: Nej 
• Ökning av riskprofil: Nej 
• Möjlig ökning av avgifter: Nej 
• Större förändringar av avkastnings-/riskprofil: Icke betydande    
 
 

Vilken påverkan har denna förändring på din skatt? 

 
Gällande skattelättnader är desamma som gällde vid dagen för detta brev. Denna fusion genererar inte 
omedelbara skatteeffekter för andelsägarna i fusionsfonden, vars rättigheter till aktierna fortsätter vara 
oförändrade så som tidigare nämnts.  
 
Aktieägare uppmanas emellertid att kontakta en skatterådgivare och klargöra om det finns 
eventuella skattekonsekvenser från fusionen. 
 
 

Vad investerare ska tänka på 

 
Följande dokument finns tillgängliga kostnadsfritt för aktieägare på fusionsfondens huvudkontor under 
förvaltningsbolagets öppettider: 
• villkoren för fusionen 
• det senaste prospektet och DIC för fusionsfonden 
• en kopia av fusionsrapporten som upprättats av bolagets revisor 
• en kopia av förklaringen till fusionen utfärdad av depositarien för den absorberade delfonden 

respektive absorberande delfonden och  
• en kopia av revisionsberättelsen från förvaltningsbolaget.  
 
Förfrågningar från aktieinnehavare i fusionsfonden kan skickas till följande adress:  
 

Amundi Asset Management,  
91 Boulevard Pasteur, FR-75015 Paris 
Frankrike. 

 
 
 
Vi tackar för din uppmärksamhet. Med vänliga hälsningar, 
 
Styrelsen  
  

 



 
 

 

BILAGA I 
Datum för Fusionen 

 
 

Evenemang Datum 

Början på inlösenperioden 7 maj 2024 

Sista datum för att begära inlösen 
kostnadsfritt för investerare på 
primärmarknaden 

10 juni 2024 

Fusionens ikraftträdandedatum 14 juni 2024* 

 
*eller annan tidpunkt och annat datum som kan fastställas av styrelsen eller förvaltningsbolaget för den 
absorberade delfonden och den absorberande delfonden, vilket meddelas skriftligen till aktieägarna. 
Om styrelserna godkänner ett senare ikraftträdandedatum för fusionen, kan de också göra efterföljande 
justeringar av de andra delarna av detta schema som de anser vara lämpliga. 
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